SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88.040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (048) 3721-4574

www.prodegesp.ufsc.br/concursos

A Comissão para aferição da veracidade da autodeclaração prestada por candidatos

negros, designada pela portaria nº 101/2016/PRODEGESP, no uso de suas atribuições

considerando o disposto no Edital nº 008/DDP/2017, de 03 de fevereiro de 2017, torna

público o resultado do procedimento administrativo de aferição da veracidade da

autodeclaração prestada por candidatos negros referente ao Edital nº

033/DDP/PRODEGESP/2016 – concurso público para provimento de vagas para a

carreira docente do magistério superior da UFSC.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

42170003 LESLIE SEDREZ CHAVES DEFERIDO

42220002 THIAGO SOUSA MATIAS DEFERIDO

1 É assegurado o recurso contra o resultado da aferição no período compreendido entre

às 18h do dia 13/02/2017 e 18h do dia 14/02/2017.

1.2 Os procedimentos quanto à interposição de recurso estão disponíveis na seção 4 do

Edital nº 008/DDP/2017.

Florianópolis, 10 de fevereiro de 2016.

MARCELO HENRIQUE ROMANO TRAGTENBERG

Presidente da Comissão

Portaria nº 101/PRODEGESP/2016

http://www.prodegesp.ufsc.br/concursos